
Splash Meet Manager, 11.82872 Registered to Tomasz Bachórz 2025-09-14 11:56 - Strona 1

Puchar Polski w Pływaniu w Kategorii Masters
Łódź, 13- - 14-9-2025

Konkurencja 22 Kobiet, 50m dowolny Open
2025-09-14 - 9:24 Wyniki
Punkty: AQUA Master 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat: 0 (20-24)

1. KRÓLIK Adrianna 04 Koszalińskie TKKF 27.77 646
2. BŁASZCZYK Klaudia 01 Water Squad 31.04 462

Kat: A (25-29)

1. WĘCŁAWIAK Rina 98 Water Squad 27.15 691
2. KUTYŁO Justyna 99 Water Squad 31.08 461

Kat: B (30-34)

1. GAJDOWSKA Agnieszka 95 Water Squad 27.29 706
2. SASIN Dominika 94 Water Squad 27.92 659
3. GAJO Natalia 94 Szmitswimteam 28.77 602
4. STACHOWICZ Lena 92 5Styl Warszawa 30.65 498
5. JANCEWICZ Joanna 95 5Styl Warszawa 31.57 456
6. MAGDALENA Kucharska-Wnęk 94 5Styl Warszawa 31.59 455
7. WOJNICKA Joanna 94 MUKS Huragan Koło 34.03 364

Kat: C (35-39)

1. NAWROCKA Manuela 90 Warsaw Masters Team 31.43 509
2. KOBA-GOŁASZEWSKA Katarzyna 86 Fundacja Power Swimming 31.54 504
3. JANAS Karolina 90 Koszalińskie TKKF 33.22 431
4. DOLINSKA Aneta 90 KS Warta Poznań 33.96 403
5. WOLSKA Katarzyna 87 5Styl Warszawa 34.79 375

Kat: D (40-44)

1. SIKORA Sabina 84 UKS Jasień Sucha Beskidzka 29.04 719
2. GOŁĘBIOWSKA Joanna 82 Warsaw Masters Team 29.57 681
3. KURSTAK-JAGIEŁŁO Monika 81 Masters Łódź 30.84 600
4. DZIKOWSKA Ewa 84 Masters Łódź 33.66 461
5. JABŁONKA Agnieszka 81 UKS ZSMS 34.42 432
6. JASIK Agata 84 Fundacja JK TEAM 35.18 404
7. CZARNECKA Agnieszka 85 MUKS Zgierz 40.33 268

Kat: E (45-49)

1. MICHALIK Dominika 79 Masters Białystok 30.42 645
2. BUTKIEWICZ Magdalena 80 Klub Sportowy Mako 31.68 571
3. KAPITANOVOVÁ Michaela 77 KPS Ostrava 33.05 503
4. DUSZAK Dominika 78 GKP 7 Zdrój Trzebnica 33.43 486
5. MARZENOWSKA Karolina 79 Masters Avia Świdnik 35.00 423
6. LUŹNIAKOWSKA Dagmara 80 MUKS Zgierz 37.18 353

Kat: G (55-59)

1. KULIŚ Mariola 66 KS Korona 1919 Kraków 32.23 615
2. HAŁADYN Magdalena 69 Niezrzeszeni 2:01.30 11

Kat: H (60-64)

1. MRÓZ Urszula 62 MUKS Zgierz 37.03 455
2. TARASIEWICZ Małgorzata 63 ISwim Białystok 43.18 287
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Puchar Polski w Pływaniu w Kategorii Masters
Łódź, 13- - 14-9-2025

Konkurencja 22, Kobiet, 50m dowolny

Kat: I (65-69)

1. ZAGAŁA Joanna 59 Weteran Zabrze 41.79 344

Kat: J (70-74)

1. HEISLER Grażyna 51 Gdynia Masters 46.95 275
2. KRUPIŃSKA Anna 53 Lubuska Akademia Ratownictwa i Sportów Wodnych49.38 236

Kat: K (75-79)

1. ŁUTOWICZ Maria 50 UKS Cityzen Poznań 54.20 247
2. SZEMBERG Anna 49 Warsaw Masters Team 1:05.18 142

OPEN

1. SIKORA Sabina 84 UKS Jasień Sucha Beskidzka 29.04 719
2. GAJDOWSKA Agnieszka 95 Water Squad 27.29 706
3. WĘCŁAWIAK Rina 98 Water Squad 27.15 691
4. GOŁĘBIOWSKA Joanna 82 Warsaw Masters Team 29.57 681
5. SASIN Dominika 94 Water Squad 27.92 659
6. KRÓLIK Adrianna 04 Koszalińskie TKKF 27.77 646
7. MICHALIK Dominika 79 Masters Białystok 30.42 645
8. KULIŚ Mariola 66 KS Korona 1919 Kraków 32.23 615
9. GAJO Natalia 94 Szmitswimteam 28.77 602

10. KURSTAK-JAGIEŁŁO Monika 81 Masters Łódź 30.84 600
11. BUTKIEWICZ Magdalena 80 Klub Sportowy Mako 31.68 571
12. NAWROCKA Manuela 90 Warsaw Masters Team 31.43 509
13. KOBA-GOŁASZEWSKA Katarzyna 86 Fundacja Power Swimming 31.54 504
14. KAPITANOVOVÁ Michaela 77 KPS Ostrava 33.05 503
15. STACHOWICZ Lena 92 5Styl Warszawa 30.65 498
16. DUSZAK Dominika 78 GKP 7 Zdrój Trzebnica 33.43 486
17. BŁASZCZYK Klaudia 01 Water Squad 31.04 462
18. KUTYŁO Justyna 99 Water Squad 31.08 461

DZIKOWSKA Ewa 84 Masters Łódź 33.66 461
20. JANCEWICZ Joanna 95 5Styl Warszawa 31.57 456
21. MAGDALENA Kucharska-Wnęk 94 5Styl Warszawa 31.59 455

MRÓZ Urszula 62 MUKS Zgierz 37.03 455
23. JABŁONKA Agnieszka 81 UKS ZSMS 34.42 432
24. JANAS Karolina 90 Koszalińskie TKKF 33.22 431
25. MARZENOWSKA Karolina 79 Masters Avia Świdnik 35.00 423
26. JASIK Agata 84 Fundacja JK TEAM 35.18 404
27. DOLINSKA Aneta 90 KS Warta Poznań 33.96 403
28. WOLSKA Katarzyna 87 5Styl Warszawa 34.79 375
29. WOJNICKA Joanna 94 MUKS Huragan Koło 34.03 364
30. LUŹNIAKOWSKA Dagmara 80 MUKS Zgierz 37.18 353
31. ZAGAŁA Joanna 59 Weteran Zabrze 41.79 344
32. TARASIEWICZ Małgorzata 63 ISwim Białystok 43.18 287
33. HEISLER Grażyna 51 Gdynia Masters 46.95 275
34. CZARNECKA Agnieszka 85 MUKS Zgierz 40.33 268
35. ŁUTOWICZ Maria 50 UKS Cityzen Poznań 54.20 247
36. KRUPIŃSKA Anna 53 Lubuska Akademia Ratownictwa i Sportów Wodnych49.38 236
37. SZEMBERG Anna 49 Warsaw Masters Team 1:05.18 142
38. HAŁADYN Magdalena 69 Niezrzeszeni 2:01.30 11


